
  

SALVADOR-BAHIA

QUARTA-FEIRA

19 DE NOVEMBRO DE 2014

ANO XXVII  | N º 6.223 29
questões decorrentes do cumprimento deste Contrato, renunciando as partes a qualquer outro por 

mais privilegiado que seja. 

E por estarem assim, justas e contratadas, assinam as partes contratantes o presente instrumento 

contratual, em 03 (três) vias de igual teor.

Salvador, xx de Novembro de 2014

1.________________________________________

   Fernando Ferreira de Carvalho             

   Presidente da Fundação Gregório de Mattos

2.__________________________________________

   Ivã de Araújo Oliveira

   Gerente Administrativo e Financeiro da

   Fundação Gregório de Mattos

3.___________________________________________

   XXXXXXXXXXXXXX

   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Salvador, 18 de Novembro de 2014.

FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO

Presidente

RETIFICAÇÃO 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO GREGÓRIO DE MATTOS, ÓRGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SALVADOR, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da FGM, 

aprovado pelo Decreto n.º 19.401 de 18 de março de 2009, publicado no DOM de 19/03/2009, 

RESOLVE:

Retificar o resultado do Edital 004/2014, republicado no DOM nº 6.220 de 14 de Novembro de 2014, 

no item II:

Onde se lê: Os proponentes que tiveram seus projetos selecionados...

Leia-se: Os proponentes que não tiveram seus projetos selecionados...

Salvador, 18 de Novembro de 2014.

FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO

Presidente

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E TRANSPORTE 

Superintendência de Controle e Ordenamento do Uso do Solo do Município - SUCOM 

CONVITE

O Superintendente Executivo da SUCOM - Superintendência de Controle e Ordenamento do Uso 

do Solo do Município, no uso das suas atribuições, convida os requerentes abaixo relacionados 

a comparecerem à sede da SUCOM, localizada à Av. Antônio Carlos Magalhães, número 3244, 

Ed.Empresarial Thomé de Souza, Iguatemi no prazo de 20 dias úteis, para atendimento das 

diligências necessárias ao andamento do processo de seu interesse. As informações relativas ao 

convite estão disponíveis no site da SUCOM, www.sucom.ba.gov.br.

PROCESSO REQUERENTE

023/2014/61102  PATAGONIA JOIAS COMERCIO LTDA - ME 

023/2014/61557  2M PARTICIPAÇÕES LTDA.

023/2014/61887  41688600515ANAILDES RIBEIRO DOS SANTOS

023/2014/62388  A BELLISSIMA ALUGUEL DE TRAJES FINOS LTDA - ME

023/2014/57892  A C J - SERVIÇOS, LOCAÇÕES E TURISMO LTDA

023/2014/46203  ABREU GANDARELA CLIMATIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

023/2014/64018  ADAILTON DA CONCEICAO DE OLIVEIRA

023/2014/60130  ADALBERTO DE GOIS MENEZES 90719441587

023/2014/63040  ADEMAR FERREIRA SOARES

023/2014/63494  ADEMIR DIAS QUEIROZ

023/2014/63733  ADRIANA DA COSTA PINTO PINHO REGIS - EPP

023/2014/63728  ADRIANA DA COSTA PINTO PINHO REGIS - EPP

023/2014/57619  ADRIANA DE SOUZA

023/2014/61347  ADRIANO DE SANTANA GALO

023/2014/58000  ADRIANO DIAS DOS SANTOS

PROCESSO REQUERENTE

023/2014/61613  AE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS DE LAVAGEM A SECO LTDA

023/2014/64396  AEROCLUBE COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

023/2014/63877  AGDA MERCIA LEAL DE ARAUJO - ME

023/2014/62953  AGNALDO RODRIGUES DA SILVA 43174612500

023/2014/63375  AGUAS CLARAS GAS LTDA ME

023/2014/63787  AILTON MOURA DOS SANTOS

023/2014/63610  ALCIVANDO LIGUORI DA LUZ JUNIOR 

023/2014/46830  ALDEIOTTA EMPREENDIMENTOS S/A

023/2014/61605  ALEIDE CRISTINA FARIAS DA SILVA 63366053534

023/2014/63455  ALEXANDRE HENRIQUE DE PINA LIMA

023/2014/61636  ALEXANDRE NEVES GONZAGA 377.288.813-53

023/2014/59258  ALFREDO ROQUE DE OLIVEIRA FREIRE

023/2014/63649  ALICE GONÇALVES RAMALHO

023/2014/63745  ALISSON DIORGENS AMARAL GONDIM

023/2014/62647  ALLMED CLINICAS MEDICAS ESPECIALIZADAS LTDA

023/2014/61108  AMC REPRESENTAÇÃO E ASSESSORIA FINANCEIRA LTDA

023/2014/61944  AN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

023/2014/62398  ANA CAROLINA GOMES CYSNE - ME

023/2014/58595  ANA CAROLINA GOMES CYSNE - ME

023/2014/62530  ANA CRISTINA DA SILVA

023/2014/59401  ANA PAULA DE SANTANA PAZ MOREIRA 79060625587

023/2014/62374  ANACEL COMERCIO LTDA ME

023/2014/62022  ANAILDE DOS SANTOS SILVA

023/2014/62955  ANCLA COMERCIO E SERVICOS DE TELEFONIA LTDA

023/2014/62946  ANCLA COMÉRCIO E SERV DE TEL. E CONFECÇÕES LTDA M

023/2014/58083  ANDERSON DE JESUS MACHADO

023/2014/60771  ANDREA FERREIRA MOTA

023/2014/61585  ANDREA NASCIMENTO COSTA

023/2014/60912  ANDREA RIBEIRO SANTOS 015.392.435-75

023/2014/62299  ANE MAGALI MELO DE OLIVEIRA

023/2014/63799  ANGELA CRISTINA REIS DOS SANTOS

023/2014/63861  ANISIO MARIO DOS SANTOS DIAS 02518018530

023/2014/62912  ANTERO DO NASCIMENTO GOMES

023/2014/62528  ANTONIA DOS SANTOS SOUZA

023/2014/60147  ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

023/2014/52271  ANTONIO CARLOS DOS SANTOS VOVO

023/2014/61234  ANTONIO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

023/2014/62739  ANTONIO DIAS REBOUÇAS

023/2014/62622  ANTONIO FAUSTINO DOS SANTOS ME

023/2014/55823  ANTONIO PITANGA DE JESUS

023/2014/61639  ANTONIO RAIMUNDO F DOS SANTOS

023/2014/58959  ANTONIO SOUZA DE JESUS

023/2014/54769  ARCHANJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

023/2014/57714  ARION MENDES CARDOSO

023/2014/58614  ARISTIDES ALVES MENESES

023/2014/61254  ARLAN SILVA DA CRUZ

023/2014/63786  ARMANDO ABREU DA SILVA NETO

023/2014/51040  ARMANDO ABREU DA SILVA NETO

023/2014/64014  ARQUIDIOCESE DE SÃO SALVADOR DA BAHIA

023/2014/55874  ART COUROS ARTEFATOS EM COURO LTDA ME

023/2014/52342  ARTHUR SEIXAS LADEIA

023/2014/63647  ASP CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA

023/2014/61367  ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE NOSSA SENHORA DE ESCADA

023/2014/63975  ASSOCIAÇÃO NAC.DE INSTRUÇÃO-COLEGIO ANTONIO VIEIRA

023/2014/61212  ASSOCIAÇÃO SEMEAR EDUCAÇÃO

023/2014/63497  ATILA BRANDAO DE OLIVEIRA

023/2014/57475  AURESLINDO PIRES SILVESTRE DE OLIVEIRA

023/2014/63964  BAHIA BUSINESS MERCADINHO LTDA ME

023/2014/61255  BAHIA FLEX INDÚSTRIA DE PLÁSTICO E COMÉRCIO LTDA

023/2014/59851  BAR E RESTAURANTE COSME E DAMIÃO COM LTDA

023/2014/62673  BARÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAL ELÉTRICOS LTDA

023/2014/64115  BELI HOME LTDA - ME


